CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025

REPUBLICAÇÃO

AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL

O MUNICÍPIO DE SANTANA, estado da Bahia, por meio da – Comissão de contratação nomeada
pelo Decreto nº 003/2025, em observância à Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações
posteriores, e as normas contidas neste edital, atendendo a Lei nº. 11.947/ 2009 e
Resolução/FNDE/CD nº. 026/2013, Resolução CD/FNDE nº 25 de 25/07/2012 e
Resolução/FNDE/CD nº. 004/2015, torna público que, durante o período compreendido entre:
26 DE MAIO Á 29 DE AGOSTO DE 2025, horário do Estado da Bahia, estará recebendo
requerimentos e documentos na sala da Comissão de Contratação, situada na Praça da
Bandeira, nº 339 - Centro. Santana/BA. Santana, 22 de Maio de 2025. Camila dos Santos
Santana-Agente de Contratação.